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80m M14 Jg 2008, U16 Männer 17.09.2022 / 13:20
Vorläufe Wind: V:-; IV:-; III:-; II:-; I:- m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:27
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 97 Feniello Sacha 2008 FR Athletica Veveyse 9.71 1./V Q
2 273 Oberholzer Cedric 2008 SG STV Eschenbach SG 9.81 1./I Q
3 12 Steffen Florian 2008 AG SATUS Rothrist 9.82 1./IV Q
4 320 Cedric Tognetti 2008 TI VIGOR Ligornetto 9.86 1./II Q
5 380 Betschart Fabio 2008 ZH LAR TV Rüti 9.90 1./III Q
6 148 Neffati Sabri 2008 JU CA Courtelary 9.95 2./II q
7 74 Amstutz Yanick 2008 BE Biel /Bienne Athletics 9.98 3./II q
8 44 Hügli Jonas 2008 BL SC Liestal 9.99 2./IV q
9 355 Rumo Loïc 2008 VD CA Riviera 10.04 2./III q

10 216 Grosshans Léon 2008 SH LC Schaffhausen 10.08 3./III q
11 76 Baldussi Elisha 2008 BE LV Thun 10.10 2./I q
12 75 Ingold Timon 2008 BE TV Länggasse Bern 10.11 3./IV q
13 110 Labidi Yassine 2008 GE FSG Meyrin 10.13 3./I q
14 11 Schindelek Marc 2008 AG STV Gränichen LA 10.20 4./II q
15 10 Hochreuter Simon 2008 AG LV Fricktal 10.21 2./V q
16 274 Schluep Brandon Martin 2008 SG Athleticteam KTV Altstätten 10.21 3./V q
17 342 Berra Loan 2008 VS SFG Collombey-Muraz 10.25 4./IV q
18 299 Femminis Sarel 2008 TG LAR Bischofszell 10.27 5./II q
19 233 Zbinden Nick 2008 SZ TV Siebnen 10.43 4./V
20 31 Preisig Chris 2008 AR/AI TV Herisau 10.45 5./V
21 183 Mayoraz Louis 2008 NE CEP Cortaillond 10.50 4./I
22 171 Bühler Til 2008 LU LC Luzern 10.51 5./IV
23 135 Wyss Fynn 2008 GR AJ TV Landquart 10.51 4./III
24 57 Rodriguez Max 2008 BS LC Basel 10.60 5./III
25 256 Blaser Rafael 2008 SO LZ Lostorf 10.65 5./I
26 234 Bachmann Robin 2008 SZ TV Siebnen 10.72 6./I
27 300 Ettlin Raphael 2008 TG LC Frauenfeld 11.01 6./II
28 194 Maric Dorijan 2008 NW BSV Stans 11.39 6./III
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80m M14 Jg 2008, U16 Männer 17.09.2022 / 15:27
Halbfinale Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:55
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 97 Feniello Sacha 2008 FR Athletica Veveyse 9.64 1./III Q
2 12 Steffen Florian 2008 AG SATUS Rothrist 9.75 1./I Q
3 273 Oberholzer Cedric 2008 SG STV Eschenbach SG 9.80 1./II Q
4 320 Cedric Tognetti 2008 TI VIGOR Ligornetto 9.86 2./I q
5 380 Betschart Fabio 2008 ZH LAR TV Rüti 9.89 2./II q
6 44 Hügli Jonas 2008 BL SC Liestal 9.92 3./II q
7 148 Neffati Sabri 2008 JU CA Courtelary 9.95 2./III
8 355 Rumo Loïc 2008 VD CA Riviera 10.01 3./I
9 75 Ingold Timon 2008 BE TV Länggasse Bern 10.03 3./III

10 216 Grosshans Léon 2008 SH LC Schaffhausen 10.05 4./I
11 74 Amstutz Yanick 2008 BE Biel /Bienne Athletics 10.06 4./III
12 274 Schluep Brandon Martin 2008 SG Athleticteam KTV Altstätten 10.09 5./I
13 110 Labidi Yassine 2008 GE FSG Meyrin 10.15 5./III
14 299 Femminis Sarel 2008 TG LAR Bischofszell 10.19 6./III
15 76 Baldussi Elisha 2008 BE LV Thun 10.22 4./II
16 11 Schindelek Marc 2008 AG STV Gränichen LA 10.27 5./II
17 342 Berra Loan 2008 VS SFG Collombey-Muraz 10.36 6./II
18 10 Hochreuter Simon 2008 AG LV Fricktal 10.41 6./I
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80m M14 Jg 2008, U16 Männer 17.09.2022 / 16:55
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 97 Feniello Sacha 2008 FR Athletica Veveyse 9.55
2 12 Steffen Florian 2008 AG SATUS Rothrist 9.65
3 273 Oberholzer Cedric 2008 SG STV Eschenbach SG 9.75
4 320 Cedric Tognetti 2008 TI VIGOR Ligornetto 9.78
5 380 Betschart Fabio 2008 ZH LAR TV Rüti 9.80
6 44 Hügli Jonas 2008 BL SC Liestal 9.84
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80m M15 Jg 2007, U16 Männer 17.09.2022 / 13:50
Vorläufe Wind: VI:-; V:-; IV:-; III:-; II:-; I:- m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:41
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 235 Harder Marco 2007 SZ STV Wollerau-Bäch 9.36 1./V Q
2 236 Emery Sébastien 2007 SZ STV Einsiedeln und LAC

Unterstrass ZH
9.39 1./I Q

3 357 Gabioud Mathieu 2007 VD USY Athlétisme 9.48 1./IV Q
4 78 Cerullo Andrea Noé 2007 BE ST Bern 9.51 1./III Q
5 99 Vogt Noé 2007 FR TSV St.Antoni 9.57 2./I v
6 13 Chukwu Robin 2007 AG TV Zofingen 9.59 2./III q
7 343 Evéquoz Martin 2007 VS CA Sion 9.69 1./II Q
8 46 Thommen Nevis 2007 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.70 2./II q
9 322 Martin Malinverno 2007 TI SA Bellinzona 9.74 2./V q

10 77 Hausheer Jan 2007 BE TV Unterseen 9.85 3./V q
11 136 Ruffner Elia 2007 GR AJ TV Landquart 9.87 3./I q
12 98 Henchoz Rémy 2007 FR SA Bulle 9.92 2./IV q
13 344 Kalbermatter Elia 2007 VS LLT Oberwallis 9.93 3./III q
14 112 Eghagha Akira 2007 GE FSG Bernex-Confignon 9.97 1./VI Q
15 382 Pfister Marc 2007 ZH LVZO 10.03 2./VI q
16 172 Fischer Timon 2007 LU TSV Rothenurg 10.07 3./IV q
17 301 Signer Marc 2007 TG LC Frauenfeld 10.08 4./I q
18 14 Omotayo Denon 2007 AG TV Wohlen 10.11 3./II q
19 58 Bampilis Dimitrios 2007 BS LAS Old Boys Basel 10.14 4./IV q+
20 321 Elia Marcoli 2007 TI FG Malcantone 10.19 3./VI
21 217 Locherer Nico 2007 SH LC Schaffhausen 10.19 4./V
22 111 Muller Axel 2007 GE C.H. Châtelaine 10.21 4./III
23 383 Betschart Tobias 2007 ZH - 10.22 4./II
24 173 Näf Pascal 2007 LU TSV Rothenburg 10.27 5./II
24 205 Rymann Sven 2007 OW Sarnen 10.27 5./III
26 161 Seger Ben 2007 FL LC Schaan 10.28 5./I
27 275 Epple Laurin 2007 SG STV Balgach 10.29 5./IV
28 184 Bugnon Ethan 2007 NE FSG Geneveys et Coffrane 10.38 6./I
29 137 Schwarz Flurin 2007 GR BTV Chur 10.39 4./VI
30 276 Jann Elias 2007 SG Athleticteam KTV Altstätten 10.44 6./III
31 302 Witzig Noel Laurin 2007 TG LAR Bischofszell 10.48 5./VI
32 257 Grossenbacher Leonardo 2007 SO TV Olten 10.54 5./V
33 32 Küng Joel 2007 AR/AI TV Herisau 10.76 6./II
34 125 Koskilehto Mikael 2007 GL Schweiz 11.64 6./IV
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80m M15 Jg 2007, U16 Männer 17.09.2022 / 15:41
Halbfinale Wind: I:-; II:-; III:- m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:05
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 112 Eghagha Akira 2007 GE FSG Bernex-Confignon 9.10 1./III Q
2 235 Harder Marco 2007 SZ STV Wollerau-Bäch 9.24 2./III q
3 357 Gabioud Mathieu 2007 VD USY Athlétisme 9.36 1./I Q
4 236 Emery Sébastien 2007 SZ STV Einsiedeln und LAC

Unterstrass ZH
9.44 1./II Q

5 78 Cerullo Andrea Noé 2007 BE ST Bern 9.48 2./I q
6 13 Chukwu Robin 2007 AG TV Zofingen 9.50 3./III q
7 46 Thommen Nevis 2007 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.65 2./II
8 343 Evéquoz Martin 2007 VS CA Sion 9.70 3./II
9 98 Henchoz Rémy 2007 FR SA Bulle 9.81 4./III

10 322 Martin Malinverno 2007 TI SA Bellinzona 9.88 3./I
11 344 Kalbermatter Elia 2007 VS LLT Oberwallis 9.89 5./III
12 382 Pfister Marc 2007 ZH LVZO 9.94 4./II
13 77 Hausheer Jan 2007 BE TV Unterseen 9.96 4./I
14 172 Fischer Timon 2007 LU TSV Rothenurg 10.04 5./I
15 14 Omotayo Denon 2007 AG TV Wohlen 10.09 5./II
16 58 Bampilis Dimitrios 2007 BS LAS Old Boys Basel 10.17 6./III
17 301 Signer Marc 2007 TG LC Frauenfeld 10.30 6./I

136 Ruffner Elia 2007 GR AJ TV Landquart n.a. -/II
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80m M15 Jg 2007, U16 Männer 17.09.2022 / 17:05
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 112 Eghagha Akira 2007 GE FSG Bernex-Confignon 9.16
2 357 Gabioud Mathieu 2007 VD USY Athlétisme 9.29
3 236 Emery Sébastien 2007 SZ STV Einsiedeln und LAC

Unterstrass ZH
9.36

4 235 Harder Marco 2007 SZ STV Wollerau-Bäch 9.40
5 78 Cerullo Andrea Noé 2007 BE ST Bern 9.54
6 13 Chukwu Robin 2007 AG TV Zofingen 9.61
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80m W14 Jg 2008, U16 Frauen 17.09.2022 / 13:05
Vorläufe Wind: II:-; III:-; IV:-; V:-; VI:-; I:- m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 89 Stettler Carina Celia 2008 BE TV Länggasse Bern 10.23 1./IV Q
2 90 Buri Xenia 2008 BE LC Kirchberg 10.28 1./V Q
3 64 Kuzet Anastasija 2008 BS LAS Old Boys Basel 10.35 1./III Q
4 286 Umegbolu Joy 2008 SG KTV Wil LA 10.36 1./I Q
5 37 Rankl Timea 2008 AR/AI LA Speicher 10.42 2./I q
6 362 Beucler Louane 2008 VD Stade Lausanne Athlétisme 10.44 2./IV q
7 38 Schwitter Mara 2008 AR/AI TV Teufen 10.50 1./II Q
8 312 Manzala Londa Karlen 2008 TG Amriswil Athletics 10.64 1./VI Q
9 393 Oettl Anika 2008 ZH LAR TV Rüti 10.70 2./VI q

10 23 Stadler Leana 2008 AG BTV Aarau 10.72 2./III q
11 88 Orell Lena 2008 BE TV Länggasse Bern 10.80 3./IV q
12 394 Streiff Sina 2008 ZH TV Richterswil 10.84 3./III q
13 104 Kinzl Chanel 2008 FR TSV Düdingen 10.84 2./II q
14 51 Konkoly Alice 2008 BL TV Muttenz athletics 10.90 2./V q
15 313 Meili Sina 2008 TG Amriswil Athletics 10.90 3./II q
16 287 Bürgi Giannina 2008 SG LC Brühl Leichtathletik 10.92 3./I q
17 262 Dietschi Carla 2008 SO STV Selzach 10.98 3./VI q
18 24 Lengyel Lea 2008 AG TV Zofingen 10.99 3./V q
19 155 Graber Léonie 2008 JU FSG Alle 11.03 4./V
20 210 Weickart Louise 2008 OW TV Sarnen 11.06 4./I
21 130 Laager Lara 2008 GL LAV Glarus 11.14 4./II
22 288 Brehm Erin 2008 SG LC Brühl Leichtathletik 11.15 4./IV
23 199 Liem Sereina 2008 NW LA Nidwalden 11.17 4./III
24 327 Lara Poletti 2008 TI US Ascona atletica 11.24 5./II
25 223 Alessa Walter 2008 SH kids+athletics 11.33 4./VI
26 247 Aeberhard Ramona 2008 SZ STV Einsiedeln 11.36 5./I
27 166 Insinna Romy 2008 FL LC Schaan 11.42 5./VI
28 246 Schwyter Viola 2008 SZ TSV Galgenen 11.44 5./III
29 337 Aschwanden Tessa 2008 UR LC Altdorf 11.51 6./II
30 142 Scherrer Lena 2008 GR AJ TV Landquart 11.53 5./V
31 189 Simon Pauline 2008 NE CEP Cortaillod 11.59 6./I

349 Zanella Sveva 2008 VS CA Sion n.a. -/IV
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80m W14 Jg 2008, U16 Frauen 17.09.2022 / 15:20
Halbfinale Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 90 Buri Xenia 2008 BE LC Kirchberg 10.01 1./II Q
2 89 Stettler Carina Celia 2008 BE TV Länggasse Bern 10.05 1./III Q
3 37 Rankl Timea 2008 AR/AI LA Speicher 10.09 2./III q
4 64 Kuzet Anastasija 2008 BS LAS Old Boys Basel 10.20 1./I Q
5 286 Umegbolu Joy 2008 SG KTV Wil LA 10.26 2./I q
6 362 Beucler Louane 2008 VD Stade Lausanne Athlétisme 10.39 2./II q
7 38 Schwitter Mara 2008 AR/AI TV Teufen 10.49 3./II
8 23 Stadler Leana 2008 AG BTV Aarau 10.50 3./I
9 312 Manzala Londa Karlen 2008 TG Amriswil Athletics 10.58 3./III

10 393 Oettl Anika 2008 ZH LAR TV Rüti 10.66 4./I
11 51 Konkoly Alice 2008 BL TV Muttenz athletics 10.76 4./II
12 394 Streiff Sina 2008 ZH TV Richterswil 10.77 4./III
13 88 Orell Lena 2008 BE TV Länggasse Bern 10.84 5./II
14 287 Bürgi Giannina 2008 SG LC Brühl Leichtathletik 10.85 5./I
15 313 Meili Sina 2008 TG Amriswil Athletics 10.88 6./I
16 104 Kinzl Chanel 2008 FR TSV Düdingen 10.90 5./III
17 24 Lengyel Lea 2008 AG TV Zofingen 10.95 6./III
18 262 Dietschi Carla 2008 SO STV Selzach 11.11 6./II
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80m W14 Jg 2008, U16 Frauen 17.09.2022 / 16:50
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 90 Buri Xenia 2008 BE LC Kirchberg 9.85
2 89 Stettler Carina Celia 2008 BE TV Länggasse Bern 10.08
3 64 Kuzet Anastasija 2008 BS LAS Old Boys Basel 10.20
4 37 Rankl Timea 2008 AR/AI LA Speicher 10.24
5 362 Beucler Louane 2008 VD Stade Lausanne Athlétisme 10.32
6 286 Umegbolu Joy 2008 SG KTV Wil LA 10.40
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80m W15 Jg 2007, U16 Frauen 17.09.2022 / 13:35
Vorläufe Wind: II:-; III:-; IV:-; I:-; V:- m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:34
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 250 Sanchez Jil 2007 SZ TSV Steinen 10.29 1./III Q
2 369 Schaller Loisa 2007 ZG Hochwacht Zug 10.36 1./II Q
3 52 Frank Lisa 2007 BL LC Therwil 10.48 2./II q
4 328 Amy Küng 2007 TI SFG Biasca 10.48 1./IV Q
5 248 Hausammann Joelle 2007 SZ Wollerau-Bäch 10.49 2./III q
6 91 Studer Lea 2007 BE TV Unterseen 10.58 1./V Q
7 92 Minder Féline 2007 BE Biel /Bienne Athletics 10.62 1./I Q
8 314 Kaiser Aline 2007 TG Amriswil Athletics 10.65 3./II q
9 363 Deriaz Zélie 2007 VD USY Athlétisme 10.65 2./IV q

10 26 Freda Angela 2007 AG BTV Aarau 10.68 3./IV q
11 25 Hoenke Leonie 2007 AG LV Fricktal 10.72 3./III q
12 263 Fasel Larissa 2007 SO TV Bettlach 10.81 2./I q
13 119 Allenbach Delphine 2007 GE Athlétisme Viseu-Genève 10.86 2./V q
14 45 Wade Linda Fatou 2007 BL LC Therwil 10.86 3./I q
15 178 Schumacher Noemi 2007 LU LC Luzern 10.99 4./III q
16 315 Schnorf Alina 2007 TG LC Frauenfeld 10.99 5./III q
17 395 Schmid Yael 2007 ZH SSC Athletics 11.10 4./I q
18 350 Fournier Amélie 2007 VS CS 13 Etoiles 11.13 3./V q
19 249 Abegg Sarina 2007 SZ STV Einsiedeln 11.16 4./IV
20 289 Krellner Fenja 2007 SG TV St. Peterzell 11.21 4./V
21 200 Krienbühl Marilou 2007 NW LA Nidwalden 11.21 5./IV
22 105 Garo Charlotte 2007 FR Athletica Veveyse 11.25 5./I
23 65 Guzmàn Raquel 2007 BS TV Riehen 11.29 4./II
23 290 Loher Elin 2007 SG STV Oberriet-Eichenwies 11.29 4./II
25 143 Paganini Selina 2007 GR AJ TV Landquart 11.35 6./II
26 396 Guggenberger Fiona 2007 ZH LVZO 11.42 6./I
27 156 Masini Elena 2007 JU CA des Franches-Montagnes 11.43 5./V

224 Sejersen Alma 2007 SH LC Schaffhausen n.a. -/IV
190 Castorina Tiziana 2007 NE FSG Geneveys et Coffrane n.a. -/III
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80m W15 Jg 2007, U16 Frauen 17.09.2022 / 15:34
Halbfinale Wind: III:-; II:-; I:- m/s
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 17:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 91 Studer Lea 2007 BE TV Unterseen 10.01 1./I Q
2 250 Sanchez Jil 2007 SZ TSV Steinen 10.16 1./III Q
3 328 Amy Küng 2007 TI SFG Biasca 10.20 2./I q
4 369 Schaller Loisa 2007 ZG Hochwacht Zug 10.32 1./II Q
5 52 Frank Lisa 2007 BL LC Therwil 10.40 2./III q
6 92 Minder Féline 2007 BE Biel /Bienne Athletics 10.45 2./II q
7 26 Freda Angela 2007 AG BTV Aarau 10.56 3./I
8 363 Deriaz Zélie 2007 VD USY Athlétisme 10.57 4./I
9 263 Fasel Larissa 2007 SO TV Bettlach 10.60 3./III

10 45 Wade Linda Fatou 2007 BL LC Therwil 10.67 3./II
11 248 Hausammann Joelle 2007 SZ Wollerau-Bäch 10.68 4./III
12 25 Hoenke Leonie 2007 AG LV Fricktal 10.77 4./II
13 178 Schumacher Noemi 2007 LU LC Luzern 10.81 5./I
14 314 Kaiser Aline 2007 TG Amriswil Athletics 10.81 5./II
15 119 Allenbach Delphine 2007 GE Athlétisme Viseu-Genève 10.91 5./III
16 350 Fournier Amélie 2007 VS CS 13 Etoiles 11.28 6./III

315 Schnorf Alina 2007 TG LC Frauenfeld n.a. -/I
395 Schmid Yael 2007 ZH SSC Athletics n.a. -/II
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80m W15 Jg 2007, U16 Frauen 17.09.2022 / 17:00
Finale Wind: I:- m/s
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 250 Sanchez Jil 2007 SZ TSV Steinen 10.02
2 91 Studer Lea 2007 BE TV Unterseen 10.13
3 369 Schaller Loisa 2007 ZG Hochwacht Zug 10.27
4 328 Amy Küng 2007 TI SFG Biasca 10.31
5 52 Frank Lisa 2007 BL LC Therwil 10.55
6 92 Minder Féline 2007 BE Biel /Bienne Athletics 10.65
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60m M12 Jg 2010, U14 Männer 17.09.2022 / 12:15
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:50
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 376 Kadavil Jeremy Eden 2010 ZH fitness-swiss.com 8.02 1./III SB Q
2 253 Fischer Immanuel 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 8.08 1./IV Q
3 340 Akkus Hayden 2010 VS CA Vétroz 8.17 1./II Q
4 269 Beuggert Janis 2010 SG STV Oberriet-Eichenwies 8.24 1./I Q
5 71 Trösch Finn 2010 BE Schweiz 8.24 2./III SB q
6 268 Hitz Loan 2010 SG LC Rapperswil-Jona 8.28 2./II q
7 5 Meier Fabio 2010 AG Jugi Beinwil/Freiamt 8.34 1./V SB Q
8 254 Güntert Mika 2010 SO LZ Lostorf 8.35 2./IV q
9 353 Soflau Razvan 2010 VD Lausanne Sports Athlétisme 8.35 2./I q

10 377 Bah Yasin 2010 ZH - 8.38 3./I q
11 70 Amann Timon 2010 BE TV Unterseen 8.43 2./V q
12 295 Wieland Kirubel 2010 TG LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 8.44 3./II SB q
13 214 Tobler Lorin 2010 SH LC Schaffhausen 8.50 3./III q
14 181 Carissimi Enzo 2010 NE SEP Olympic 8.53 3./V q
15 318 Novak Stosic 2010 TI SAM Massagno 8.60 3./IV SB q
16 6 Schmid Niclas 2010 AG LV Fricktal 8.62 4./IV q
17 95 Labastrou Luca 2010 FR Cottens Athlètes 8.64 4./I q
18 29 Rüegsegger Noël 2010 AR/AI FC Speicher 8.70 4./II SB q
19 108 Tresch Joël 2010 GE Stade Genève 8.75 5./II
20 123 Natarajan Thian 2010 GL LG Benken 8.79 4./III SB
21 230 Scharrenberg Janik 2010 SZ Turnverein Wollerau Bäch 8.82 5./IV
22 203 Limacher Jamie 2010 OW LA Kerns 8.82 4./V
23 331 Huwyler Noe 2010 UR Nationalturnerriege Bürglen 8.87 5./I SB
24 296 Notz Nico 2010 TG Amriswil Athletics 8.91 6./I SB
25 169 Krauer Noah 2010 LU STV Altbüron 9.09 5./III
26 42 Bürgin Cyrill 2010 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.13 6./IV
27 365 Ørnskov Frederik 2010 ZG Hochwacht Zug 9.23 6./II
28 55 Beck Lio 2010 BS LC Basel 9.24 6./III

146 Sticchi David 2010 JU FSG Alle n.a. -/V
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60m M12 Jg 2010, U14 Männer 17.09.2022 / 14:50
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 376 Kadavil Jeremy Eden 2010 ZH fitness-swiss.com 8.00 1./III SB Q
2 253 Fischer Immanuel 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 8.11 1./II Q
3 71 Trösch Finn 2010 BE Schweiz 8.17 2./III SB q
4 269 Beuggert Janis 2010 SG STV Oberriet-Eichenwies 8.22 1./I Q
5 268 Hitz Loan 2010 SG LC Rapperswil-Jona 8.23 3./III q
6 340 Akkus Hayden 2010 VS CA Vétroz 8.25 2./I q
6 377 Bah Yasin 2010 ZH - 8.25 2./I *
8 5 Meier Fabio 2010 AG Jugi Beinwil/Freiamt 8.34 2./II SB
9 295 Wieland Kirubel 2010 TG LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 8.37 4./III SB

10 70 Amann Timon 2010 BE TV Unterseen 8.40 3./II
11 254 Güntert Mika 2010 SO LZ Lostorf 8.41 4./II
12 353 Soflau Razvan 2010 VD Lausanne Sports Athlétisme 8.41 4./I
13 181 Carissimi Enzo 2010 NE SEP Olympic 8.51 5./II
14 214 Tobler Lorin 2010 SH LC Schaffhausen 8.56 5./III
15 318 Novak Stosic 2010 TI SAM Massagno 8.67 5./I
16 95 Labastrou Luca 2010 FR Cottens Athlètes 8.72 6./II
17 29 Rüegsegger Noël 2010 AR/AI FC Speicher 8.73 6./III
18 6 Schmid Niclas 2010 AG LV Fricktal 8.79 6./I
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60m M12 Jg 2010, U14 Männer 17.09.2022 / 16:25
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 376 Kadavil Jeremy Eden 2010 ZH fitness-swiss.com 7.95 SB
2 253 Fischer Immanuel 2010 SO Laufental Thierstein Athletics 8.08
3 71 Trösch Finn 2010 BE Schweiz 8.13 SB
3 269 Beuggert Janis 2010 SG STV Oberriet-Eichenwies 8.13 SB
5 340 Akkus Hayden 2010 VS CA Vétroz 8.19
6 268 Hitz Loan 2010 SG LC Rapperswil-Jona 8.40
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60m M13 Jg 2009, U14 Männer 17.09.2022 / 12:45
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 15:04
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 272 Muzek Elias 2009 SG LGB Bodensee 7.81 1./III Q
2 96 Mariano Menoes Vida Tchelsi 2009 FR SA Bulle 7.83 1./IV Q
3 7 Núñez Manuel Angel 2009 AG LV Fricktal 7.86 2./III SB q
4 43 Herrlich Leonhard 2009 BL LC Therwil 7.87 2./IV SB q
5 56 Sono Zack 2009 BS LAS Old Boys Basel 7.87 1./VI Q
6 297 Thalmann Gian 2009 TG LC Frauenfeld 7.93 1./I Q
7 378 Bengo-Oliveri Henry 2009 ZH LV Albis 7.97 1./V Q
8 170 Sykora Raoul 2009 LU LC Luzern 8.00 1./II Q
9 379 Lerch Leon 2009 ZH LV Winterthur 8.00 2./II q

10 9 De Paris Loris 2009 AG LV Fricktal 8.06 2./I SB v
11 231 Illi Nicolas 2009 SZ STV Wangen 8.08 3./III SB q
12 147 Lovis Clément 2009 JU Fémina Vicques 8.09 2./V SB q
13 215 Wettstein Luis 2009 SH neunkirch 8.09 4./III SB q
14 73 Rauscher Patrick 2009 BE Biel /Bienne Athletics 8.12 3./IV q
15 298 Fürer Silvan 2009 TG LC Frauenfeld 8.15 4./IV SB q
16 232 Reumer Dario 2009 SZ STV Wangen SZ 8.22 3./I q
16 354 Burkhardt Davin 2009 VD USY Athlétisme 8.22 3./I q
18 8 Krattinger Cedric 2009 AG LA Mutschellen 8.23 3./II q
19 72 Keller Noel 2009 BE LV Thun 8.24 3./V q+
20 319 Milo Vigani 2009 TI VIRTUS Locarno 8.24 2./VI
21 341 Giulio Pineiro Dorian Alexander 2009 VS LLT Oberwallis 8.24 3./VI
22 160 Schatz Julian 2009 FL TV Triesen 8.30 4./II
23 255 Nützi Noah 2009 SO LA TV Wolfwil 8.30 4./VI
24 271 Vogler Livio 2009 SG TV Mels 8.41 5./III SB
25 109 Jung Alexandre 2009 GE C.H. Châtelaine 8.41 5./II SB
26 30 Marmilich Mauro 2009 AR/AI TV Teufen 8.47 5./IV
27 270 Keita Souleymane 2009 SG LAG Gossau 8.47 4./V
28 134 Stojanovic Marko 2009 GR BTV Chur 8.60 5./VI
29 193 Würsch Moreno 2009 NW LA Nidwalden 8.62 5./V
30 366 Villiger Phil 2009 ZG Laufgruppe Cham Track 9.10 5./I
31 204 Limacher Jonas 2009 OW Leichtathletik Kerns 9.29 6./I
32 124 Koller Aaron 2009 GL LAV Glarus 9.34 6./II
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60m M13 Jg 2009, U14 Männer 17.09.2022 / 15:04
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:35
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 96 Mariano Menoes Vida Tchelsi 2009 FR SA Bulle 7.68 1./II SB Q
2 56 Sono Zack 2009 BS LAS Old Boys Basel 7.81 1./I Q
3 272 Muzek Elias 2009 SG LGB Bodensee 7.84 1./III Q
3 378 Bengo-Oliveri Henry 2009 ZH LV Albis 7.84 2./II q
5 7 Núñez Manuel Angel 2009 AG LV Fricktal 7.84 2./III SB q
6 297 Thalmann Gian 2009 TG LC Frauenfeld 7.90 2./I q
7 43 Herrlich Leonhard 2009 BL LC Therwil 7.90 3./II
8 170 Sykora Raoul 2009 LU LC Luzern 7.92 3./III
9 379 Lerch Leon 2009 ZH LV Winterthur 7.99 3./I

10 231 Illi Nicolas 2009 SZ STV Wangen 8.07 4./II SB
11 147 Lovis Clément 2009 JU Fémina Vicques 8.10 4./III
12 298 Fürer Silvan 2009 TG LC Frauenfeld 8.12 4./I SB
13 73 Rauscher Patrick 2009 BE Biel /Bienne Athletics 8.12 5./II
14 215 Wettstein Luis 2009 SH neunkirch 8.15 5./III
15 354 Burkhardt Davin 2009 VD USY Athlétisme 8.17 5./I
16 232 Reumer Dario 2009 SZ STV Wangen SZ 8.21 6./II SB
17 8 Krattinger Cedric 2009 AG LA Mutschellen 8.24 6./III

72 Keller Noel 2009 BE LV Thun n.a. -/I
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60m M13 Jg 2009, U14 Männer 17.09.2022 / 16:35
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 96 Mariano Menoes Vida Tchelsi 2009 FR SA Bulle 7.68 SB
2 7 Núñez Manuel Angel 2009 AG LV Fricktal 7.70 SB
3 56 Sono Zack 2009 BS LAS Old Boys Basel 7.74
4 378 Bengo-Oliveri Henry 2009 ZH LV Albis 7.75
5 272 Muzek Elias 2009 SG LGB Bodensee 7.80
6 297 Thalmann Gian 2009 TG LC Frauenfeld 7.92
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60m W12 Jg 2010, U14 Frauen 17.09.2022 / 12:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:43
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 389 Rindle Lina Joëlle 2010 ZH LC Zürich 8.34 1./V Q
2 397 Brunner Ayana 2010 ZG TV Cham 1884 8.36 1./IV Q
3 360 Kalu Julia 2010 VD Lausanne Sports Athlétisme 8.39 1./I SB Q
4 388 Sauber Mara 2010 ZH LC Zürich 8.47 1./VI Q
5 19 Diriwächter Sina 2010 AG BTV Aarau 8.55 1./III Q
6 115 Eghagha Zinaida 2010 GE FSG Bernex-Confignon 8.56 2./III SB q
7 260 Straumann Katja 2010 SO STV Welschenrohr 8.59 2./V SB q
8 241 Casagrande Livia 2010 SZ TSV Steinen 8.65 2./IV q
9 283 Good Lia 2010 SG TV Mels 8.68 2./VI SB q

10 84 Deppeler Céline 2010 BE Buchsi Athletics 8.70 3./III q
11 49 Baldi Annukka 2010 BL LC Therwil 8.74 3./VI q
12 102 Tercier Célia 2010 FR SA Bulle 8.75 1./II SB Q
13 140 Cadusch Gianna 2010 GR BTV Chur 8.77 2./II q
14 347 Claivaz Ailyne 2010 VS CA Vétroz 8.78 3./II v
15 83 Fiechter Fiona 2010 BE LC Kirchberg 8.80 3./V q
16 282 Hutter Alexa 2010 SG STV Oberriet-Eichenwies 8.81 2./I q
17 242 Soliva Andrina 2010 SZ TSV Galgenen 8.83 3./IV SB q
18 20 Geissmann Andrina Elin 2010 AG BTV Aarau 8.86 4./II q
19 325 Levi Ashli 2010 TI SAL Lugano 8.88 4./VI q+
20 116 Schmohl Céline 2010 GE CHP Genève 8.88 4./IV
21 151 Bounameaux Eva 2010 JU Delémont Athlétisme 8.88 3./I SB
21 308 Fousseni Naella 2010 TG LC Frauenfeld 8.88 3./I
23 128 Bissig Lena 2010 GL LAV Glarus 8.90 5./VI
24 243 Furrer Silvie 2010 SZ TV Siebnen 8.91 5./I SB
25 307 Ruchet Léanne 2010 TG LC Frauenfeld 8.93 4./III
26 35 Baumann Leonor 2010 AR/AI TV Teufen 8.94 5./II
27 220 Engler Leonie 2010 SH LC Schaffhausen 8.96 5./IV
28 187 Barrelet Norah 2010 NE CEP Cortaillod 8.96 5./III
29 62 Marques Magalhães Beatrice 2010 BS LAS Old Boys Basel 8.98 6./I
30 208 Arregger Mia 2010 OW LA Kerns 9.00 6./III SB
31 176 Schüssler Sabrina 2010 LU LC Luzern 9.31 4./V
32 197 Schmied Clarissa 2010 NW LA Nidwalden 9.34 5./V
33 164 Frick Soe 2010 FL TV Triesen 11.06 6./II
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60m W12 Jg 2010, U14 Frauen 17.09.2022 / 14:43
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:20
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 388 Sauber Mara 2010 ZH LC Zürich 8.31 1./I Q
2 389 Rindle Lina Joëlle 2010 ZH LC Zürich 8.33 1./III Q
3 360 Kalu Julia 2010 VD Lausanne Sports Athlétisme 8.39 2./I SB q
4 397 Brunner Ayana 2010 ZG TV Cham 1884 8.40 1./II Q
5 19 Diriwächter Sina 2010 AG BTV Aarau 8.52 2./II SB q
6 260 Straumann Katja 2010 SO STV Welschenrohr 8.56 3./II SB q
7 283 Good Lia 2010 SG TV Mels 8.59 3./I SB
8 115 Eghagha Zinaida 2010 GE FSG Bernex-Confignon 8.60 2./III
9 241 Casagrande Livia 2010 SZ TSV Steinen 8.62 4./I

10 49 Baldi Annukka 2010 BL LC Therwil 8.73 3./III
11 140 Cadusch Gianna 2010 GR BTV Chur 8.75 4./III
12 84 Deppeler Céline 2010 BE Buchsi Athletics 8.77 4./II
13 102 Tercier Célia 2010 FR SA Bulle 8.78 5./III
14 282 Hutter Alexa 2010 SG STV Oberriet-Eichenwies 8.84 5./I
15 325 Levi Ashli 2010 TI SAL Lugano 8.86 6./III
16 242 Soliva Andrina 2010 SZ TSV Galgenen 8.86 6./I
17 83 Fiechter Fiona 2010 BE LC Kirchberg 8.88 5./II
18 20 Geissmann Andrina Elin 2010 AG BTV Aarau 8.91 6./II
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60m W12 Jg 2010, U14 Frauen 17.09.2022 / 16:20
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 389 Rindle Lina Joëlle 2010 ZH LC Zürich 8.15 SB
2 397 Brunner Ayana 2010 ZG TV Cham 1884 8.26
3 388 Sauber Mara 2010 ZH LC Zürich 8.27 =SB
4 360 Kalu Julia 2010 VD Lausanne Sports Athlétisme 8.42
5 19 Diriwächter Sina 2010 AG BTV Aarau 8.60
6 260 Straumann Katja 2010 SO STV Welschenrohr 8.62
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60m W13 Jg 2009, U14 Frauen 17.09.2022 / 12:30
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 11 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:57
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 117 Curtet Malia 2009 GE Stade Genève 8.06 1./VII Q
2 21 Bühlmann Lisa 2009 AG LAR TV Windisch 8.09 1./V SB Q
3 390 Gläser Sarah 2009 ZH TV Kloten LA 8.19 1./II SB Q
4 87 Schranz Cayla 2009 BE GG Bern 8.19 1./IV Q
5 85 Hofmann Lucia 2009 BE GG Bern 8.21 1./III Q
6 261 Hopf Laura 2009 SO STV Welschenrohr 8.30 1./VI Q
7 348 Imwinkelried Ladina 2009 VS TV Naters 8.32 2./II q
8 391 Emenike Shanaya 2009 ZH LC Zürich 8.32 2./III q
9 284 Krienbühl Charleen 2009 SG LC Rapperswil-Jona 8.35 2./VII q

10 153 Essola Eka Léonora 2009 JU Delémont Athlétisme 8.36 1./I Q
11 392 Dike Noemi 2009 ZH LC Zürich 8.36 2./IV q
12 103 Pauli Lynn 2009 FR TSV Düdingen 8.39 3./VII SB q
13 222 Raguth Andrina 2009 SH LC Schaffhausen 8.41 2./VI q
14 165 Matt Fiona 2009 FL TV Eschen-Mauren 8.46 3./III SB q
15 86 Schmid Lena 2009 BE LV Langenthal 8.46 2./V q
16 198 Christen Anja 2009 NW LA Nidwalden 8.47 3./V q
17 361 De Rose Luna 2009 VD Stade Lausanne Athlétisme 8.48 3./IV q
18 309 Vontobel Lia Andrina 2009 TG LAR Bischofszell 8.49 3./II SB q
19 221 Hogg Maja 2009 SH LC Schaffhausen 8.52 4./V SB
20 50 Wieduckel Mia Amelie 2009 BL Giebenach (LC Basel) 8.54 4./VII
21 244 Bänziger Mara 2009 SZ TSV Galgenen 8.55 2./I
22 368 Cioffi Simona 2009 ZG Hochwacht Zug 8.58 3./I
23 245 Rüegg Anouk 2009 SZ TV Schübelbach Buttikon 8.58 4./II
24 326 Ambra Giugno 2009 TI ASSPO Riva San Vitale 8.59 4./III
25 336 Zurfluh Michelle 2009 UR LC Altdorf 8.59 5./V SB
26 285 Linder Fabienne 2009 SG TV Mels 8.65 4./I
27 310 George Sheila 2009 TG LC Frauenfeld 8.69 5./VII
28 154 Roy Pauline 2009 JU FSG Courroux 8.74 3./VI
29 63 Binggeli Milla 2009 BS LAS Old Boys Basel 8.76 4./IV
30 209 Röthlin Svenja 2009 OW LA Kerns 8.86 4./VI
31 141 Niggli Luisa 2009 GR DTV Grüsch 8.87 5./III
32 152 Zuber Léna 2009 JU FSG Alle 8.97 5./IV
33 188 Marxer Zita 2009 NE CEP Cortaillod 8.97 5./II
34 36 Zellweger Sabrina 2009 AR/AI LA Speicher 9.17 5./I SB
35 129 Knecht Liv Merlyn 2009 GL LAV Glarus 9.20 6./I

22 Chukwu Emilia 2009 AG TV Zofingen n.a. -/VI
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60m W13 Jg 2009, U14 Frauen 17.09.2022 / 14:57
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:30
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 21 Bühlmann Lisa 2009 AG LAR TV Windisch 8.01 1./II SB Q
2 85 Hofmann Lucia 2009 BE GG Bern 8.02 2./II SB q
3 117 Curtet Malia 2009 GE Stade Genève 8.04 1./III Q
4 391 Emenike Shanaya 2009 ZH LC Zürich 8.21 1./I SB Q
5 390 Gläser Sarah 2009 ZH TV Kloten LA 8.22 2./I q
6 348 Imwinkelried Ladina 2009 VS TV Naters 8.23 3./II q
7 153 Essola Eka Léonora 2009 JU Delémont Athlétisme 8.27 2./III
8 392 Dike Noemi 2009 ZH LC Zürich 8.30 4./II
9 284 Krienbühl Charleen 2009 SG LC Rapperswil-Jona 8.43 3./I

10 87 Schranz Cayla 2009 BE GG Bern 8.44 4./I
11 309 Vontobel Lia Andrina 2009 TG LAR Bischofszell 8.47 5./II SB
12 361 De Rose Luna 2009 VD Stade Lausanne Athlétisme 8.50 5./I
13 103 Pauli Lynn 2009 FR TSV Düdingen 8.53 3./III
14 261 Hopf Laura 2009 SO STV Welschenrohr 8.57 4./III
15 86 Schmid Lena 2009 BE LV Langenthal 8.58 6./I
16 165 Matt Fiona 2009 FL TV Eschen-Mauren 8.68 6./II
17 222 Raguth Andrina 2009 SH LC Schaffhausen 8.75 5./III
18 221 Hogg Maja 2009 SH LC Schaffhausen 8.80 6./III
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60m W13 Jg 2009, U14 Frauen 17.09.2022 / 16:30
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 117 Curtet Malia 2009 GE Stade Genève 7.90 SB
2 21 Bühlmann Lisa 2009 AG LAR TV Windisch 7.95 SB
3 85 Hofmann Lucia 2009 BE GG Bern 8.03
4 390 Gläser Sarah 2009 ZH TV Kloten LA 8.23
5 391 Emenike Shanaya 2009 ZH LC Zürich 8.26
6 348 Imwinkelried Ladina 2009 VS TV Naters 8.34
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60m M10 Jg 2012, U12 Männer 17.09.2022 / 11:15
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:22
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 371 Dufner Ailo 2012 ZH LAC TV Unterstrass 8.59 1./VI Q
2 167 Zberg Moreno 2012 LU LC Luzern 8.90 1./III SB Q
3 329 Huwyler Liam 2012 UR Nationalturnerriege Bürglen 8.92 1./I SB Q
4 144 Borruat Aurélien 2012 JU FSG Bassecourt 8.94 1./V Q
5 351 Wittwer Max 2012 VD CA Broyard 8.97 1./IV Q
6 67 Simon Fabian 2012 BE LV Langenthal 8.99 2./III q
7 372 Caputo Luca Alessio 2012 ZH Adliswil Track Team 9.07 2./I q
8 264 Loher Raoul 2012 SG Athleticteam KTV Altstätten 9.10 2./IV q
9 316 Noel Malossa 2012 TI VIRTUS Locarno 9.10 2./VI q

10 251 Sosa Yeray 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 9.11 2./V SB q
11 356 Saugy Maxime 2012 VD CA Broyard 9.12 3./III q
12 40 Jacquemai Jonah 2012 BL Röschenz (LTA) 9.12 3./V q
13 1 Jundt Jamie 2012 AG LV Wettingen-Baden 9.12 1./II Q
14 93 Rolle Luca 2012 FR CA Gibloux Farvagny 9.16 3./IV q
15 265 Rupper Livio 2012 SG TV Buchs 9.23 2./II q
16 66 Ugrinic Novak 2012 BE TV Oberburg 9.26 3./I q
17 291 Schär Dario 2012 TG Jugi Neukirch-Egnach 9.29 4./V SB q
18 226 Portmann Jan 2012 SZ Schweiz 9.31 4./I q
19 106 Vaucher Leo 2012 GE Versoix Athlétisme 9.31 3./VI SB
20 131 Kollegger Noa 2012 GR Bonaduz 9.35 3./II SB
21 364 Nützi Benjamin 2012 ZG LK Zug 9.36 4./III SB
22 338 Vuissoz Maxime 2012 VS SFG Conthey 9.37 4./II
23 2 Gsell David 2012 AG Schweiz 9.38 5./II
24 201 Kiser Enea 2012 OW LA Kerns 9.42 4./VI
25 53 Stauffer Jayden-Beau 2012 BS LAS Old Boys Basel 9.44 5./VI
26 225 Jonsson Philip 2012 SZ TSV Galgenen 9.48 5./III
27 27 Dörig Florian 2012 AR/AI TV Gais 9.53 4./IV
28 179 Peixoto Figueiredo Matias 2012 NE FSG Couvet 9.69 6./II
29 191 Schürmann Maël 2012 NW LA Nidwalden 9.81 5./V
30 292 Scherrer Nando 2012 TG LC Schaffhausen 9.82 5./IV
31 121 Ronner Rino 2012 GL Schweiz 9.83 5./I
32 212 Ndosala Patrice 2012 SH emmersberg 9.86 6./I

157 Bischof Jéròme 2012 FL TV Eschen-Mauren n.a. -/III
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60m M10 Jg 2012, U12 Männer 17.09.2022 / 14:22
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:05
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 371 Dufner Ailo 2012 ZH LAC TV Unterstrass 8.49 1./III SB Q
2 144 Borruat Aurélien 2012 JU FSG Bassecourt 8.61 1./I Q
3 1 Jundt Jamie 2012 AG LV Wettingen-Baden 8.83 2./III q
4 351 Wittwer Max 2012 VD CA Broyard 8.87 1./II Q
5 329 Huwyler Liam 2012 UR Nationalturnerriege Bürglen 8.89 2./I SB q
6 67 Simon Fabian 2012 BE LV Langenthal 8.99 3./III q
7 66 Ugrinic Novak 2012 BE TV Oberburg 9.01 3./I
8 264 Loher Raoul 2012 SG Athleticteam KTV Altstätten 9.02 4./I =SB
9 356 Saugy Maxime 2012 VD CA Broyard 9.04 4./III

10 251 Sosa Yeray 2012 SO Laufental Thierstein Athletics 9.04 2./II SB
11 167 Zberg Moreno 2012 LU LC Luzern 9.08 3./II
12 372 Caputo Luca Alessio 2012 ZH Adliswil Track Team 9.15 4./II
13 316 Noel Malossa 2012 TI VIRTUS Locarno 9.17 5./I
14 93 Rolle Luca 2012 FR CA Gibloux Farvagny 9.18 5./II
15 40 Jacquemai Jonah 2012 BL Röschenz (LTA) 9.18 5./III
16 226 Portmann Jan 2012 SZ Schweiz 9.20 6./III
17 265 Rupper Livio 2012 SG TV Buchs 9.22 6./I
18 291 Schär Dario 2012 TG Jugi Neukirch-Egnach 9.41 6./II
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60m M10 Jg 2012, U12 Männer 17.09.2022 / 16:05
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 144 Borruat Aurélien 2012 JU FSG Bassecourt 8.47 SB
2 371 Dufner Ailo 2012 ZH LAC TV Unterstrass 8.48 SB
3 351 Wittwer Max 2012 VD CA Broyard 8.64
4 1 Jundt Jamie 2012 AG LV Wettingen-Baden 8.71 SB
5 329 Huwyler Liam 2012 UR Nationalturnerriege Bürglen 8.83 SB
6 67 Simon Fabian 2012 BE LV Langenthal 9.12
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60m M11 Jg 2011, U12 Männer 17.09.2022 / 11:45
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 13 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:36
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 68 Pause Cedric 2011 BE TV Lyss 8.59 1./V Q
2 375 Abdullin Arman 2011 ZH - 8.62 2./V SB q
3 317 Christian Sartori 2011 TI VIRTUS Locarno 8.69 1./III Q
4 252 Jeger Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 8.72 1./IV Q
5 339 Djitik Matthéo 2011 VS CABV Martigny 8.73 2./IV SB q
6 202 Jakober Philipp 2011 OW FC Sarnen 8.73 1./II SB Q
7 107 Esialimba Zeno 2011 GE Stade Genève 8.75 1./I Q
8 3 Grubenmann Mael 2011 AG LA Mutschellen 8.85 2./II q
9 159 Scherrer Lionel 2011 FL TV Schaan 8.87 2./III q

10 294 Storchenegger Sven 2011 TG LC Frauenfeld 8.87 2./I SB q
11 293 Mätzler Nael 2011 TG Amriswil Athletics 8.95 3./I q
12 267 Muzek Noah 2011 SG LGB Bodensee 8.96 3./II q
13 69 Meyer Andrik 2011 BE LC Kirchberg 9.00 3./IV q
14 374 Ruf Andri 2011 ZH LVZO 9.03 3./V q
15 168 Steinmann Aron 2011 LU LR Nottwil 9.03 4./I q
16 4 Cevallos Nael 2011 AG LA Mutschellen 9.05 4./V q
17 132 Tönz Jamie 2011 GR Kids & athletics 9.06 5./V q
18 54 Thurneysen Felix 2011 BS LAS Old Boys Basel 9.06 3./III q
19 373 Kutscher Alexander 2011 ZH LC Meilen 9.07 4./II
20 228 Koechler Adrian 2011 SZ Schweiz 9.09 5./I
21 227 Ziegler Lorin 2011 SZ TSV Galgenen 9.16 4./IV
22 352 Leresche Simon 2011 VD Stade Lausanne Athlétisme 9.18 5./IV
23 192 Achermann James 2011 NW LA Nidwalden 9.21 5./II
24 180 Zwahlen Johan 2011 NE CEP Cortaillond 9.23 6./IV SB
25 94 Bickel Jul Andri 2011 FR TV Plaffeien 9.26 6./II
26 145 Herren Aurélien 2011 JU CA des Franches-Montagnes 9.35 6./I
27 41 Frei Julian 2011 BL LV FrenkeFortuna 9.35 4./III
28 28 Fuhrer Janis 2011 AR/AI - 9.80 5./III

330 Bissig Nicola 2011 UR RHC Uri n.a. -/III
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60m M11 Jg 2011, U12 Männer 17.09.2022 / 14:36
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 68 Pause Cedric 2011 BE TV Lyss 8.49 1./III SB Q
2 375 Abdullin Arman 2011 ZH - 8.56 2./III SB q
3 317 Christian Sartori 2011 TI VIRTUS Locarno 8.59 1./II SB Q
4 252 Jeger Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 8.69 1./I Q
5 159 Scherrer Lionel 2011 FL TV Schaan 8.73 2./I SB q
6 339 Djitik Matthéo 2011 VS CABV Martigny 8.74 3./III q
7 107 Esialimba Zeno 2011 GE Stade Genève 8.78 2./II
8 267 Muzek Noah 2011 SG LGB Bodensee 8.80 4./III SB
9 202 Jakober Philipp 2011 OW FC Sarnen 8.83 3./I

10 293 Mätzler Nael 2011 TG Amriswil Athletics 8.83 3./II
11 3 Grubenmann Mael 2011 AG LA Mutschellen 8.84 4./II
12 69 Meyer Andrik 2011 BE LC Kirchberg 9.00 5./III
13 4 Cevallos Nael 2011 AG LA Mutschellen 9.01 4./I SB
14 294 Storchenegger Sven 2011 TG LC Frauenfeld 9.02 5./I
15 132 Tönz Jamie 2011 GR Kids & athletics 9.03 5./II
16 168 Steinmann Aron 2011 LU LR Nottwil 9.04 6./I
17 374 Ruf Andri 2011 ZH LVZO 9.09 6./II
18 54 Thurneysen Felix 2011 BS LAS Old Boys Basel 9.14 6./III
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60m M11 Jg 2011, U12 Männer 17.09.2022 / 16:15
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 68 Pause Cedric 2011 BE TV Lyss 8.52
2 317 Christian Sartori 2011 TI VIRTUS Locarno 8.53 SB
3 252 Jeger Silas 2011 SO Laufental Thierstein Athletics 8.63
4 375 Abdullin Arman 2011 ZH - 8.64
5 339 Djitik Matthéo 2011 VS CABV Martigny 8.81
6 159 Scherrer Lionel 2011 FL TV Schaan 8.81
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60m W10 Jg 2012, U12 Frauen 17.09.2022 / 11:00
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:15
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 80 Beer Lynn 2012 BE LV Thun 8.77 1./VI Q
2 384 Márquez Naroa 2012 ZH TV Maur 8.83 1./IV SB Q
3 358 Kemm Aaliyah 2012 VD Lausanne Sports Athlétisme 8.93 1./III Q
4 385 Glück Kim 2012 ZH TV Kloten LA 9.02 1./II SB Q
5 323 Azar Juliette 2012 TI VIGOR Ligornetto 9.03 1./V Q
6 79 Köhli Lea 2012 BE TV Lyss 9.05 2./II q
7 277 Grassi Kim 2012 SG LGB Bodensee 9.10 2./III SB q
8 174 Lustenberger Elin 2012 LU LC Luzern 9.12 1./I Q
9 278 Preisig Joy 2012 SG TV St. Peterzell 9.14 2./IV q

10 162 Kindle Isabel 2012 FL TV Triesen 9.20 2./VI SB v
11 16 McVeigh Georgia 2012 AG Schweiz 9.24 3./VI SB q
12 138 Mirer Emily 2012 GR BTV Chur 9.27 3./II SB q
13 113 Malu Malaïka 2012 GE FSG MEYRIN 9.29 4./VI q
14 237 Föllmi Cinja 2012 SZ ETV Schindellegi 9.32 2./I q
15 15 Bernacchia Ayana 2012 AG Schweiz 9.36 2./V q
16 185 Badertscher Nolwenn 2012 NE FSG Geneveys et Coffrane 9.38 3./IV q
17 206 Limacher Cassey 2012 OW LA Kerns 9.39 5./VI q
18 100 Roulin Olivia 2012 FR CS Le Mouret 9.41 3./III q
19 345 Koné Lena 2012 VS CABV Martigny 9.44 3./V q+
20 238 Senn Malea 2012 SZ TV Brunnen 9.46 3./I
21 333 Traub Alina 2012 UR LA Altdorf 9.53 4./I SB
22 195 Jacober Julia 2012 NW LA Nidwalden 9.54 4./II
23 47 Antwi Louisa 2012 BL TV Muttenz athletics 9.57 4./IV
24 149 Bounameaux Emilie 2012 JU Delémont Athlétisme 9.60 4./V
25 258 Müller Lina 2012 SO STV Welschenrohr 9.64 5./I
26 367 Ziegler Lisa 2012 ZG Laufgruppe Cham Track 9.65 4./III
27 126 Suter Bianca 2012 GL Schweiz 9.77 5./II
28 60 Ebner Elina 2012 BS LAS Old Boys Basel 9.85 5./V
29 303 Weber Zora 2012 TG Mädchenriege Märwil 10.07 5./IV
30 304 Lenz Melissa 2012 TG TV Gachnang-Islikon 10.13 5./III
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60m W10 Jg 2012, U12 Frauen 17.09.2022 / 14:15
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:00
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 80 Beer Lynn 2012 BE LV Thun 8.64 1./III SB Q
2 384 Márquez Naroa 2012 ZH TV Maur 8.70 1./II SB Q
3 358 Kemm Aaliyah 2012 VD Lausanne Sports Athlétisme 8.77 1./I SB Q
4 323 Azar Juliette 2012 TI VIGOR Ligornetto 8.79 2./II q
5 385 Glück Kim 2012 ZH TV Kloten LA 8.94 2./I SB q
6 174 Lustenberger Elin 2012 LU LC Luzern 8.99 2./III SB q
7 237 Föllmi Cinja 2012 SZ ETV Schindellegi 8.99 3./III SB
8 277 Grassi Kim 2012 SG LGB Bodensee 8.99 3./II SB
9 278 Preisig Joy 2012 SG TV St. Peterzell 9.08 3./I SB

10 100 Roulin Olivia 2012 FR CS Le Mouret 9.14 4./II SB
11 15 Bernacchia Ayana 2012 AG Schweiz 9.16 5./II SB
12 138 Mirer Emily 2012 GR BTV Chur 9.16 6./II SB
13 79 Köhli Lea 2012 BE TV Lyss 9.21 4./III
13 113 Malu Malaïka 2012 GE FSG MEYRIN 9.21 4./III SB
15 16 McVeigh Georgia 2012 AG Schweiz 9.26 4./I
16 185 Badertscher Nolwenn 2012 NE FSG Geneveys et Coffrane 9.34 5./I
17 206 Limacher Cassey 2012 OW LA Kerns 9.38 6./I

345 Koné Lena 2012 VS CABV Martigny n.a. -/III
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60m W10 Jg 2012, U12 Frauen 17.09.2022 / 16:00
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 80 Beer Lynn 2012 BE LV Thun 8.65
2 358 Kemm Aaliyah 2012 VD Lausanne Sports Athlétisme 8.72 SB
3 323 Azar Juliette 2012 TI VIGOR Ligornetto 8.76
4 384 Márquez Naroa 2012 ZH TV Maur 8.78
5 385 Glück Kim 2012 ZH TV Kloten LA 9.02
6 174 Lustenberger Elin 2012 LU LC Luzern 9.30
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60m W11 Jg 2011, U12 Frauen 17.09.2022 / 11:30
Vorläufe
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 12 weitere Zeitschnellste (q) für Halbfinale, um 14:29
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 281 Lengweiler Laila 2011 SG LC Brühl Leichtathletik 8.52 1./VI Q
2 139 Berther Alicia 2011 GR DTV Malans 8.55 1./II SB Q
3 305 Jörg Anina 2011 TG LC Brühl 8.67 1./IV Q
4 48 Puntel Deva 2011 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.68 1./III Q
5 150 Kladoumbaye Eva 2011 JU CA Moutier 8.80 1./I Q
6 175 Brand Marina 2011 LU STV Altbüron 8.83 2./IV SB q
7 186 Kurmann Livia 2011 NE CEP Cortaillod 8.84 2./III SB q
8 120 Schmidt Lara 2011 GE Athlétisme Viseu-Genève 8.87 2./VI PB q
9 386 Quartu Peace 2011 ZH TV Kloten LA 8.88 1./V Q

10 279 Däster Marina 2011 SG LAG Gossau 8.90 3./VI q
11 359 Robert Lucie 2011 VD CA Broyard 8.91 3./III q
12 101 Cardinaux Anaïs 2011 FR Athletica Veveyse 8.93 2./V q
13 239 Prokic Tea 2011 SZ Leichtathletik Arth 9.02 4./VI q
14 306 Leuenberger Sophie Joline 2011 TG LA Seerücken 9.02 2./II SB q
14 324 Eryn Redaelli 2011 TI ASSPO Riva San Vitale 9.02 2./I q
16 17 Staubli Lavinia 2011 AG LA Mutschellen 9.05 4./III q
17 240 Murpf Linda 2011 SZ Schweiz 9.07 3./V q
18 346 Eggel Carina 2011 VS TV Naters 9.09 3./IV q
19 259 Löhner Sophia 2011 SO Biberist Aktiv! 9.10 5./VI SB
20 81 Wittwer Lina 2011 BE SK Langnau 9.13 4./IV
21 61 Tronconi Chiara 2011 BS TV Riehen 9.13 3./II
22 114 Ruffieux Fanny 2011 GE Stade Genève 9.22 3./I
23 18 Peterhans Pauline 2011 AG FC Baden-Wettingen 9.24 6./VI
24 34 Eugster Selina 2011 AR/AI TV Teufen 9.27 4./I
25 219 Tognella Ronja 2011 SH LC Schaffhausen 9.31 5./III SB
26 387 Abegg Leonie 2011 ZH LAC TV Unterstrass 9.31 4./V
27 127 Wahl Simone 2011 GL DTV Niederurnen 9.34 4./II SB
28 280 Güntert Svea 2011 SG Athleticteam KTV Altstätten 9.35 5./V
29 334 Zgraggen Zoé 2011 UR Jugi Kids Erstfeld 9.39 5./I SB
30 207 Limacher Sarah 2011 OW Leichtathletik Kerns 9.52 6./I SB
31 82 Fitz Avelina 2011 BE Fun and Run Thun 9.77 5./II
32 196 Näpflin Nora 2011 NW LA Nidwalden 9.77 6./II SB

163 Ospelt Lisa 2011 FL TV Schaan n.a. -/IV
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60m W11 Jg 2011, U12 Frauen 17.09.2022 / 14:29
Halbfinale
Es qualifizieren sich die 1 Laufschnellsten (Q) und 3 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 16:10
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung Q

1 281 Lengweiler Laila 2011 SG LC Brühl Leichtathletik 8.52 1./III Q
2 48 Puntel Deva 2011 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.65 1./I Q
3 139 Berther Alicia 2011 GR DTV Malans 8.66 1./II Q
4 305 Jörg Anina 2011 TG LC Brühl 8.68 2./I q
5 386 Quartu Peace 2011 ZH TV Kloten LA 8.74 2./III q
6 150 Kladoumbaye Eva 2011 JU CA Moutier 8.76 2./II q
7 359 Robert Lucie 2011 VD CA Broyard 8.79 3./II
8 101 Cardinaux Anaïs 2011 FR Athletica Veveyse 8.87 3./III
9 186 Kurmann Livia 2011 NE CEP Cortaillod 8.89 4./II

10 279 Däster Marina 2011 SG LAG Gossau 8.92 3./I
11 306 Leuenberger Sophie Joline 2011 TG LA Seerücken 8.93 4./I SB
12 120 Schmidt Lara 2011 GE Athlétisme Viseu-Genève 8.97 5./I
13 239 Prokic Tea 2011 SZ Leichtathletik Arth 8.98 4./III
14 175 Brand Marina 2011 LU STV Altbüron 9.00 5./III
15 324 Eryn Redaelli 2011 TI ASSPO Riva San Vitale 9.02 5./II
16 17 Staubli Lavinia 2011 AG LA Mutschellen 9.21 6./I
17 240 Murpf Linda 2011 SZ Schweiz 9.26 6./II
18 346 Eggel Carina 2011 VS TV Naters 9.42 6./III
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60m W11 Jg 2011, U12 Frauen 17.09.2022 / 16:10
Finale
Rang StNr Name Jg Kt Verein Leistung

1 281 Lengweiler Laila 2011 SG LC Brühl Leichtathletik 8.49 SB
2 48 Puntel Deva 2011 BL LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.68
3 139 Berther Alicia 2011 GR DTV Malans 8.70
4 305 Jörg Anina 2011 TG LC Brühl 8.75
5 150 Kladoumbaye Eva 2011 JU CA Moutier 8.78
6 386 Quartu Peace 2011 ZH TV Kloten LA 8.86


